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Årsrapport 2020 
 

Fra Styret 
Når vi ser tilbake på året 2020, ble det sterkt preget av pandemien. Retningslinjene og reglene fra 

myndighetene om sosiale interaksjoner og smittevern påvirket hele menighetslivet vårt. I mars ble 

alle aktiviteter både i BKMS og aktiviteter med våre samarbeidende organisasjoner avlyst, og dette 

varte mer eller mindre året ut. 

Ved bruk av teknologi har styret i BKM Stavanger (BKMS) likevel opprettholdt normal aktivitet. Alle 

planlagte styremøter er avholdt og flere viktige beslutninger er tatt.  

Styret har i 2020 hatt hovedfokus på å forvalte ressurser og kapital for å tilrettelegge for sunn og god 

menighetsdrift videre, samt at aktivitetstilbudet for barn og ungdom kunne gjennomføres innenfor 

de til enhver tid gjeldende smittevernreglene. 

Arbeid med en ny langsiktig økonomiplan har pågått i 2020 dog med de begrensningene som 

pandemien har bragt. Dette arbeidet vil være viktig for å sikre et godt og koordinert aktivitetstilbud 

til barn og unge i fremtiden og for å ivareta lovpålagte plikter i foreningen. Fokuset for 2021 blir å 

prioritere musikk, multimedia og tilpasse vårt forsamlingssted for å møte behovene vi ser for de 

nærmeste årene.  

BKMS er gjennom vårt trosgrunnlag nært tilknyttet trossamfunnet BCC. BCC var våren 2020 tidlig i 

gang med å gjennomføre online-stevner og ukentlige TV-sendinger. Vi opplever disse sendingene 

som samlende for hele trossamfunnet og setter stor pris på at satsingen med TV-sendinger 

fortsetter. 

BKM Stavanger har en sunn økonomi og en stabil medlemsmasse på ca 420 medlemmer. Ordinært 

årsmøte ble avholdt i juni med streaming. Videre ble det avholdt et ekstraordinært årsmøte i 

september 2020. Der presenterte styret status på arbeidet med langtidsplan for 

formålseiendommene, og forankret et mulig salg av datterselskapet Snøde AS. Styret ønsker 

medlemmenes medvirkning og deltagelse i dette arbeidet, og det vil være fokusområde i året som 

kommer.  På grunn av pandemien ble årsmøte med behandling og vedtak av aktivitetsbudsjettet 

utsatt til januar 2021.  

En hjertelig takk til alle medlemmene som på sin måte har bidratt med gaver og frivillig innsats slik at 

vi har kunnet opprettholde et aktivitetsnivå tross begrensninger og strenge retningslinjer under 

pandemien. Vi vil også takke for godt samarbeid med våre forstandere som sikrer at styrets fokus og 

arbeid er i samsvar med foreningens kristne formål. 

På vegne av styret,  

Thorstein Baardsen, styreleder 

Lydia Vedvik, styremedlem 

Harald Log, styremedlem 

 

 

 



Aktiviteter for medlemmene gjennom året 2020. 
BKM Stavanger sin hovedvirksomhet knytter seg først og fremst til åndelig oppbyggelse. Det avholdes 

vanligvis møter ukentlig for voksne og ungdom, samt søndagsskole for barn. Teknologien er et viktig 

virkemiddel for å få fram budskapet. Det brukes aktiv film, foto og streaming som tilbud til 

medlemmer som ikke kan være tilstede fysisk på møtene. Den vanlige møteaktiviteten pågikk fram til 

midten av mars. Etter at pandemien slo ut for fullt, startet sentralorganisasjonen BCC med online-

møter. BKMS tilsluttet seg dette opplegget fra samme tid.  Sendingene ble en viktig kanal for åndelig 

inspirasjon og felleskap for medlemmene. Vi fikk se bilder av trosfeller fra hele verden og vi kunne 

kjenne tilhørighet tross isolasjon og nedstenging av samfunnet ellers. Like viktige ble sendingene for 

barn og ungdom.  

Fra april ble det også streamet møter lokalt i Stavanger for medlemmene. Ungdommene hadde 

ukentlige samlinger via Zoom. 

Flere av våre kristelige tradisjoner som dåp og nattverd ble avlyst og ikke gjennomført dette året, 

som følge av pandemien. 

I september/oktober var retningslinjene fra myndighetene slik at vi kunne samles i litt større grupper, 

vi benyttet da anledningen til å arrangere trosopplæringsfest, en åremålsdag og to mindre 

arrangement på hytteeiendommen i Solheimsdalen. 

 

Barn 

Søndagsskole 
Søndagskolen ble gjennomført 1 time ukentlig i store deler av 2020. I begynnelsen var det møter på 

forsamlingslokalet, men etter hvert ble det online- møter. Temaene har fulgt 

søndagsskolesendingene til BCC. Film og fortellinger ble brukt som virkemidler i tillegg til 

undervisning og sang. 

Den tradisjonelle 17 mai feiringen utgikk dette året. 

Litt før jul arrangerte Søndagsskolen barnas juletrefest. Denne gangen ble alt gjort via streaming. Det 

ble laget fine julekurver med pepperkakehuskonkurranse og kjekke oppgaver som ble levert hjem til 

alle familier med barn under 13 år.   

Barnevelsignelse 
Siden det ikke praktiseres barnedåp, holdes det i stedet barnevelsignelse for nyfødte barn i 

lokalmenigheten. Denne handlingen bygger på tradisjonen om Jesus som velsignet de små barna som 

ble båret fram for han. Barnevelsignelse skjer på søndagsmøter med utvidet program. Barna som skal 

velsignes bæres fram foran menigheten og får forbønn og velsignelse. Vi fikk gjennomført en 

barnevelsignelse i september.  

Overgang fra barn til ungdom 
Barn på 12-13 år får vanligvis tilbud om å delta i en introduksjonsgruppe med enkel undervisning og 

aktiviteter året før de starter på ungdomsmøtene. Opplegget er tilpasset deres aldersgruppe, i 

overgangen fra barn til ungdom, og at de skal bli kjent og få en trygg velkomst på ungdomsmøtene. 

Som regel arrangeres rundt 6 slike gruppesamlinger fra høsten til våren. Denne aktiviteten ble dette 

året noe redusert lokalt. BCC laget flere TV-sendinger for denne målgruppen, som isteden ble sett i 

små private grupper i hjemmene. 



 

 

 

Ungdom 
Ungdomsgruppen er en stor og viktig del av lokalmenigheten i Stavanger og består av cirka 120 

aktive personer i alderen 13 til 26 år. Enkelte personer opptil 36 år er engasjert som mentorer.  

Årets høydepunkt var prosjektet om Hebreerbrevet. Dette startet i begynnelsen av året og var 

planlagt avsluttet til påske. Prosjektet kom fra BCC sentralt, men engasjerte ungdom og voksne 

lokalt. Ungdommen møttes en gang i uken for å følge med på video-podcast, løse oppgaver og ha 

samtaler rundt de ulike temaene som var Hebreerbrevet, kapittel for kapittel. 

Trosopplæring 
BKM Stavanger følger BCC sitt program for trosopplæring. Dette tilsvarer 

konfirmasjonsundervisningen i andre i kirkesamfunn. Ungdommene får opplæring i den kristne tro og 

følger et undervisningsopplegg over noen måneder. I 2020 var det 8 ungdommer som gjennomførte 

undervisningen, som ble avsluttet med en felles markering med hele menigheten i september. De 

som ikke fikk plass i salen kunne følge med via streaming.  

 

Seniorer 
Seniorgruppen består av medlemmer fra 60 år, og disse møtes vanligvis hver torsdag formiddag. I 

tillegg til samtaler og forkynnelse arrangeres det mange trivelige aktiviteter , som rebusløp, bingo og 

turer... Høydepunktet dette året var turen til Sørlandet der de møtte seniorgruppen fra 

vennskapsmenigheten i Lillesand. Dette året måtte imidlertid flere av de ordinære samlingene 

avlyses grunnet smittevernreglene. 

 

Samarbeidende foreninger 

BUK 
Foreningen Brunstad Ungdomsklubb (BUK) har lokallag i alle menigheter tilknyttet BCC. Også i 

Stavanger har vi et lokallag. Vi anser dette arbeidet som svært viktig for å kunne oppnå vårt formål. 

Derfor gis et årlig tilskudd fra BKMS til BUK Stavanger. Klubben har varierte fritidstilbud. Målet er at 

alle skal få utvikle seg i det de liker eller har talent for i et trygt og rusfritt kristent miljø, og oppleve 

felleskap og forkynnelse på de internasjonale campene som arrangeres hvert år. BUK Stavanger 

deltok på alle campene som ble arrangert sentralt i 2020; påske, sommer høst og romjul.  Alle 

campene ble arrangert lokalt og ved hjelp av onlinesendinger på grunn av pandemien.  

 

 

Aktivitetsklubb for barn 
Aktivitetsklubben er BCC’s barneforening og gir et fritidstilbud for barn fra 6-13 år. All aktivitet i 

foreningen er basert på kristne verdier, der hensikten er at barna skal få et bredt og variert tilbud og 



kan få utvikle seg innenfor den interesse det enkelte barn har. Hos lokallaget i Stavanger har 

Aktivitetsklubben  knyttet til seg frivillig ungdom/voksne som ukentlig samler barna til hest, friluft, 

idrett, matlaging, kreativitet og mye mer. Aktivitetene dette året ble begrenset og i flere måneder 

foregikk all aktivitet ute i små grupper. 

Se https://aktivitetsklubben.org  for nærmere info. 

 

Make Music 
Make Music er en av våre samarbeidende foreninger innen musikk. Hver uke arrangerer de vanligvis 

musikkskole for barn mellom 6 og 15 år. Tilbudet gjelder musikkopplæring i ulike instrument, som 

fiolin, piano, trompet m.m. Kor og sangøvelser er også en del av tilbudet. Make Music har både 

barnekor, acapella og voksenkor. Disse gruppene deltar aktivt på møtene og arrangementene våre.  

 

Stavanger Ballklubb 
Aktiviteter som fotball, volleyball, tennisball og andre sportsaktiviteter arrangeres gjennom 

Stavanger Ballklubb (SBK). Klubben er knyttet opp mot den kristne sentralforeningen Xercize. Årlig 

arrangeres det kamper på tvers av lokallagene. Ulike ligaer og seriekamper avholdes i ulike tider på 

året. 

Se http://sbk.xercize.org for nærmere info. 

 

Stokka åpen barnehage 
Stokka åpen barnehage eies av BKM Stavanger og er et tilbud for barn mellom 0-6 år i følge med en 

voksen.  Det er ingen opptakskrav og brukerne kan komme og gå innenfor åpningstiden. Barnehagen 

holder åpent hver onsdag fra 09-15, men er stengt i skolens ferier. 

Flere barn i barnehagealder fra nærområdet benyttet seg av tilbudet. 

Barnehagen har dessverre vært begrenset åpen i store deler av året på grunn av pandemien.  

Se http://stokkaopenbarnehage.no for nærmere info. 
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Note 2020 2019
ANSKAFFELSE AV MIDLER
Tilskudd

Offentlige tilskudd 166,900             174,251                

Innsamlede midler og gaver 6,411,290          4,492,091            

Inntekter fra operasjonelle aktivteter
Aktivitet som skaper inntekter 1,128,318          1,216,970            

Finans- og investeringsinntekter 1,232,194          1,432,398            
Inntekter fra utleievirksomhet 606,500             769,440                
SUM ANSKAFFEDE MIDLER TIL FORMÅL 9,545,201          8,085,151            
FORBRUKTE MIDLER
Kostnader til anskaffelse av midler 275,606             294,835                

Kostnader til formålet:
1 Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet 1,2,3,4,8

  1.1 Avdeling: Menighet 1,515,857          3,750,511            
  1.2 Avdeling: Ungdom 1,461,771          2,918,959            
  1.3 Avdeling: Søndagsskole 284,829             261,860                
  1.4 Avdeling: Senior 382,528             204,057                
2 Tilskudd til oppfyllelse av organisasjonens formål
  2.1 Misjonsgave til BCC 1,575,450          1,984,400            
  2.2 Tilskudd foreninger 240,000             600,000                

Ressurser brukt til å administrere org. -                      256,047                

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT 3,809,160          (2,185,518)           

TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL
Formålskapital med lovpålagte restriksjoner -                      (1,982,756)           
Annen formålskapital 6 3,809,160          (202,762)              
SUM DISPONERING 3,809,160          (2,185,518)           

Aktivitetsregnskap 2020
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BALANSE PR 31.12 Note 2020 2019
EIENDELER
Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 10 23,346,532           23,839,591            
Maskiner og anlegg 10 144,600                 200,200                 
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende 10 703,381                 1,092,025              
Sum immaterielle eiendeler og varige driftsmidler 24,194,513           25,131,816            

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i datterselskap 12 6,311,000              4,611,000              
Andre langsiktige fordringer 7 36,447,665           43,725,834            
Sum finansielle anleggsmidler 42,758,665           48,336,834            

SUM ANLEGGSMIDLER 66,953,178           73,468,650            

Omløpsmidler
Kundefordringer 34,834                   -                          
Andre fordringer 2,110,655              -                          
Bankinnskudd, kontanter og lignende 5 3,777,448              3,912,996              
SUM OMLØPSMIDLER 5,922,936             3,912,996              

SUM EIENDELER 72,876,114           77,381,645            

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD
Formålskapital
Annen formålskapital 6 72,524,462           68,715,302            
SUM FORMÅLSKAPITAL 6 72,524,462           68,715,302            

GJELD
Langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 7 -                         8,480,000              
Sum langsiktig gjeld -                         8,480,000              

Leverandørgjeld 236,492                 156,028                 
Skyldig offentlige avgifter 9,920                     11,828                    
Annen kortsiktig gjeld 105,240                 18,487                    
Sum kortsiktig gjeld 351,652                 186,343                 

SUM GJELD 351,652                 8,666,343              

SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD 72,876,114           77,381,645            
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Stavanger, 08.03.21

Thorstein Baardsen Lydia Vedvik
Styrets leder Styremedlem

Harald Log
Styremedlem
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Regnskapsprinsipper 

 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk for små foretak og foreløpig Norsk 
regnskapsstandard: “God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner”. Årsregnskapet for foreningen omfatter 
også regnskapet for underavdelingen «Stokka Åpen Barnehage». 
 
Inntektsføring 

• Tilskudd inntektsføres når organsisasjonen har juridisk rett til tilskuddet og verdien kan måles pålitelig.  
• Innsamlede midler og gaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet. Inntektsføring av gaver skjer på 

gavetidspunktet, når råderetten er overført foreningen eller når gavebeløpet er innbetalt i bank.  
• Inntekter fra operasjonelle aktiviteter inntektsføres etter hvert som varene/tjenestene leveres.Operasjonelle 

aktiviteter deles i aktiviteter som oppfyller formålet og aktiviteter som skaper inntekter. 
 
Klassifisering av kostnader 
Kostnader i en ideell organisasjon er kostnader knyttet til aktiviteten som utøves for å oppfylle organisasjonens 
formål. 
I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader I følgende 3 hovedgrupper: 

• Kostnader til anskaffelse av midler. Dette kan være interne og eksterne innsamlingkostnader, 
felleskostnader som tilfaller aktiviteten og kostnader i forbindelse med de operasjonelle aktivitetene. 

• Kostnader til formålet. Dette er kostnader knyttet til aktivitetene organisasjonen ufører for å oppfylle sitt 
formål.  

• Administrasjonskostnader. Disse kostnadene gjelder drift av organsisasjonen, f eks planlegging, revisjon, 
konsulentbruk osv. Kostnader til administrasjon av organisasjonen er fra 2020 fullt ut fordelt på de ulike 
aktivitetene i foreningen. 

 
Kostnadene kan fordeles på aktivitetene på flere måter; 

- Direkte bruk 
- Medgått tid på aktiviteter 
- Antall brukere pr aktivitet 
- Hvor mye av arealet de forskjellige aktivitetene benytter 

 
BKM Stavanger har benyttet en kombinert modell, der kostnader til direkte bruk blir bokført direkte, deretter blir 
kostnader som benyttes av alle avdelinger fordelt i henhold til en kombinasjon av medgått tid og antall brukere.  
Denne fordelingen innebærer grad av skjønn.  
 

Klassifisering og vurdering av balanseposter 
 
Anleggsmidler 
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige 
anleggsmidler avskrives etter en avskrivningsplan over anleggets levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig 
verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.  
 
Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller 
senere enn ett år etter transaksjonsdagen. 
 

Omløpsmidler 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn 
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler 
vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.  
 
Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld er gjeld som forfaller innen 
ett år etter transaksjonsdagen.  
 
Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for 
øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. 



Valuta 
Eventuelle vesentlige pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. 
 
Skatt 
Brunstad Kristelige Menighet Stavanger er etablert som en allmennyttig forening og er i henhold til skattelovens §2-
32 ikke skattepliktig for sin virksomhet med unntak av ekstern leievirksomhet. 
 
Note 1 – Lønnskostnader etc 
 2020 2019 
Lønn 170 922 236 631 
Arbeidsgiveravgift 25 625 33 365 
Pensjonskostnader 0 0 
Andre relaterte ytelser 0 0 
Sum 196 547 269 996 
Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret. Foretaket har 3 ansatte. Antall årsverk er 0,75. 
 
 
Note 2 – Ytelser til ledende personer 
Det utbetales ikke lønn eller andre ytelser til styret og andre ledende personer. Det er heller ikke ytet garantier eller 
sikkerhetsstillelser. 
 
 
Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon 
Foreningen er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. 
 
 
Note 4 - Revisjon 
Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 52.084 ink mva. Honorarer for annen bistand utgjør kr 52.591 ink 
mva. 
 
Note 5- Bankinnskudd  
 
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 2.185. Skyldig skattetrekk er kr 
0. 
 
Note 6 – Egenkapital/Formålskapital 
 
                 Formålskapital med    
Spesifikasjon  Annen Formålskapital    lovpålagte restriksjoner       SUM  
Formålskapital Pr 01.01.20      68 715 302                             68 715 302 
Tilførte Midler         3 809 160                        4 339 535    8 148 695 
Forbrukte Midler         (4 339 535)   (4 339 535) 
Årets resultat         3 809 160      3 809 160 
Formålskapital Pr 31.12.20       72 524 462           -   72 524 462 
Formålskapital med lovpålagte restriksjoner gjelder andel av innsamlede midler hvor giver får skattefradrag iht 
skatteloven §6-50, Midlene er videre nyttet som andel av sum forbrukte midler . 
 
 
Note 7 - Fordringer og gjeld, pantestillelser og garantier m.v. 
Fordringer  
Spesifikasjon                      2020                   2019 
Fordringer med forfall senere enn 1 år 15 750 719 43 725 834 
 
Gjeld til kredittinstitusjoner 

 
0 

 
8 480 000 

Gjeld som forfaller til betaling senere enn 5 år                                                        0                                      0 
 
 



Balanseført verdi av eiendeler som er stillet sikkerhet for denne gjelden: 
Bygninger, tomter                                                                                                     -                       23 839 591 
Driftsløsøre                                                                                                               -                         1 292 225 
Aksjer i Datterselskaper                                                                                            -                        4 611 000 
                                                                                                                                            .                              .     
SUM                                                        29 742 816 
 
Garantiforpliktelse som ikke er regnskapsført             37 000 000                      37 000 000 
 
Det er stilt sikkerhet ved realkausjon med kr 37 mill for datterselskapers gjeld. Som sikkerhet for denne er  
samme eiendeler som spesifisert over. 
 
 
Note 8 – Driftskostnader etter art    
Spesifikasjon                     2020                      2019 
Lønnskostnader                 217 058                 269 995 
Avskrivninger                 937 303                       925 694 
Andre Driftskostnader              4 541 169               2 059 718 
SUM               5 695 530                            8 937 866 
 
 
Note 9- Nøkkeltall 
                   
NØKKELTALL 2020 2019 
Innsamlingsprosent 90.79% 93.44% 
Administrasjonsprosent 0.00% 2.49% 
Formålsprosent 89.70% 94.64% 

 
Innsamlingsprosenten viser forholdet mellom innsamlede midler og kostnadene ved innsamlingen. 
Administrasjonsprosenten viser hvor stor andel av totalt tilgjengelige midler som er bruk til administrasjon.  
Formålsprosenten viser hvor mye som faktisk er brukt på det ideelle formålet av det totale forbruket. 
  
 
Note 10- Driftsmidler 

 Tomt Bygninger Driftsmidler         SUM 
Anskaffelseskost pr 01.01.20 1 613 750 24 652 961 2 221 221 28 487 932 
Tilgang i året 0 0 0 0 
Avgang i året 0 0 0 0 
Anskaffelseskost pr 31.12.20 1 613 750 24 652 961 2 221 221 28 487 932 

     
Akkumulerte avskrivninger pr 01.01.20 0 (2 427 120) (928 996) (3 356 116) 
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.20 0       (2 920 179) (1 373 240) (4 293 419) 
Balanseført verdi pr 31.12.12.20 1 613 750 21 732 782 847 981 24 194 513 

     
Årets avskrivninger 0 (493 059) (444 244) (937 303) 
Avskrivningssats 0 % 20% 20%  
Økonomisk levetid  50 år 5 år  
Avskrivningsplan  Lineær Lineær  

 
 
 
 
 
 



Note 11- Skatt 
 
Foreningen er skattepliktig for sin utleievirksomhet. 
   
Årets skattekostnad framkommer som følger i resultatregnskapet: 
          2020                  2019 
Skattepliktig resultat av utleie                                            82 445                 (87 125) 
Anvendt fremførbart underskudd                                  1 306 782            (1 219 657) 
Årets skattegrunnlag                                                 (1 224 337            (1 306 782) 
 
Midlertidige forskjeller 
Akkumulert fremførbart underskudd                            (1 224 337)            (1 306 782) 
Netto midlertidige forskjeller                                         (1 224 337)           (1 306 782) 
Utsatt skattefordel                                                          269 354                 287 492 
 
Utsatt skattefordel balanseføres ikke 
 
 
Note 12- Investeringer i datterselskaper 
 
Investeringer i datterselskap 

Foretaksnavn Foretakssted 
Eierandel/ 

stemmeandel 
Selskapets egenkapital 

"31. desember 2020" 
Selskapets resultat 

for 2020 
Snøde AS Tananger 100% 1 443 465 -208 700 
Kapasitet AS Tananger 100% 2 437 143 -294 849 
Stokka Vest Eiendom AS      
 

Stavanger                100% 1 510 197 -189 803 
 
 

     
Note 13- Transaksjoner med nærstående 
 
Foreningen har inngått følgende leieavtaler med datterselskaper på forretningsmessig grunnlag og til markedsleie: 
 
Utleie fra foreningen: 
Kapasitet AS,  Årlig leie kr 100 000 pluss omsetningsbasert del 
 
Utleie til foreningen: 
Kapasitet AS,   Årlig leie kr 250 000 
Snøde AS,       Årlig leie kr 360 000 
 
 



 

Bragernes Torg 2A 
3017 Drammen 
www.bdo.no 

 

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det 
internasjonale BDO-nettverket, som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA.    side 1 av 2 

Uavhengig revisors beretning 

Til årsmøtet i Brunstad Kristelige Menighet Stavanger 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Brunstad Kristelige Menighet Stavanger. 

Årsregnskapet består av: 
• Balanse per 31 desember 

2020 
• Aktivitetsregnskap for 2020 
• Noter til årsregnskapet, 

herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 
Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter 
og gir et rettvisende bilde av foreningens finansielle 
stilling per 31 desember 2020, og av dets resultater for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder 
de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved 
revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen slik det kreves i lov og forskrift, og har 
overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er 
innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Annen informasjon 

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. 

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke 
den andre informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon 
identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom 
annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller 
hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. 

Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene 
inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å 
rapportere i så henseende. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, 
herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig 
for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som 
følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god 
revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 
vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

Uttalelse om andre lovmessige krav 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av foreningens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge. 

 
 

BDO AS 
 
Tor J Jelstad 
statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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EPLVNFOUFU�FS�TJLSFU�PH�WBMJEFSU�BW�EFO�EBUBNBTLJO�VUSFHOFEF�IBTI�WFSEJFO�BW�EFU�
PQQSJOOFMJHF�EPLVNFOU��%PLVNFOUFU�FS� MÌTU�PH�UJET�TUFNQMFU�NFE�FU�TFSUJGJLBU� GSB�
FO�CFUSPEE�USFEKFQBSU��"MM�LSZQUPHSBGJTL�CFWJT�FS�JOUFHSFSU�J�EFOOF�1%'�GPS�GSFNUJEJH�
WBMJEFSJOH�	IWJT�O�EWFOEJH
�

)WPSEBO�CFLSFGUFS�BU�EFUUF�EPLVNFOUFU�FS�PSHJOBMFO 
%PLVNFOUFU�FS�CFTLZUUFU�BW�FUU�"EPCF�$%4�TFSUJGJLBU��/ÌS�EV�ÌQOFS�EPLVNFOUFU�J 

"EPCF� 3FBEFS� TLBM� EV� LVOOF� TF� BU� EPLVNFOUFU� FS� TFSUJGJTFSU� BW� 1FOOFP�F�
TJHOBUVSF� TFSWJDF��QFOOFP!QFOOFP�DPN��� %FUUF� HBSBOUFSFS� BU� JOOIPMEFU� J�
EPLVNFOUFU�JLLF�IBS�CMJUU�FOESFU�

%FU� FS� MFUU� Ì� LPOUSPMMFSF� EF� LSZQUPHSBGJTLF� CFWJTFS� TPN� FS� MPLBMJTFSU� JOOF� J�
EPLVNFOUFU�NFE�1FOOFP�WBMJEBUPS���https://penneo.com/validate

4JHOBUVSFOF�J�EFUUF�EPLVNFOUFU�FS�KVSJEJTL�CJOEFOEF��%PLVNFOU�TJHOFSU�NFE��1FOOFP����TJLLFS�EJHJUBM�TJHOBUVS��
%F�TJHOFSFOEF�QBSUFS�TJO�JEFOUJUFU�FS�SFHJTUSFSU�PH�FS�MJTUFU�OFEFOGPS�

�.FE�NJO�TJHOBUVS�CFLSFGUFS�KFH�BMMF�EBUPFS�PH�JOOIPMEFU�J�EFUUF�EPLVNFOU���

Tor Johan Jelstad

Partner

Serienummer: 9578-5993-4-4223995

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-04-16 05:05:33Z
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